LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC, la transferencia solicitada por la 
Contraloría General de la República a efectos de realizar el control gubernamental 
pertinente para los cinco (5) proyectos de inversión señalados en el cuadro descrito en 
el cuarto y considerando de la presente resolución, por el monto de S/787 453.00 
(Setecientos ochenta y siete mil cuatrocientos cincuenta y tres con 00/100 soles), en 
el marco de la Ley n.° 31358, Ley que establece medidas para la expansión del control 
concurrente. 

ARTÍCULO SEGUNDO: DISPONER la publicación de la 

presente Resolución en el Diario Oficial El Peruano, y ENCARGAR al responsable del